

خبر

عبدی به موقع
برمی‌گردد

مهدی عبدی با عقد قراردادی تا پایان فصل به تیم تراکتور تبریز پیوست تا فوتبال خود را زیر نظر خمس ادامه دهد. این انتقال در حالی انجام شد که شایعه شده عبدی دیگر به پرسپولیس باز نخواهد گشت اما این مهاجم به صورت قرضی و نه قطعی راهی تراکتور شده و در پایان فصل مجدداً باید به پرسپولیس برگردد. عبدی به جز این فصل، ۲ فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و طبق توافق صورت گرفته باید به این تیم برگردد مگر اینکه در خصوص قرارداد این بازیکن تصمیم جدیدی گرفته شود.

پرسپولیس فصل گذشته هم محمد مهدی احمدی مدافع خود را به نفت مسجدسلیمان فرستاده بود اما از آنجایی که این قرارداد قرضی بود او دوباره این فصل به پرسپولیس ملحق شد.

عالیشاه مقابل
ذوب آهن هم
نیست

امید عالیشاه کاپیتان تیم پرسپولیس در آستانه بازی با تراکتور مصدوم شد تا جدال حساس در تبریز را از دست بدهد. عالیشاه از ناحیه چهار سر دوقلو دچار کشیدگی شده بود اما این روزها تمرینات اختصاصی را برای رسیدن هرچه سریع‌تر به شرایط بازی زیر نظر کادر پزشکی انجام می‌دهد. با این وجود شماره ۲ پرسپولیس همچنان از تمرینات گروهی دور است و به همین دلیل کادرفنی پرسپولیس درباره این بازیکن ریسک نخواهد کرد و احتمال بازی کردن عالیشاه در بازی با ذوب آهن زیاد نخواهد بود. عالیشاه اما برای بازی با فولاد در هفته چهارم لیگ برتر مشکل خاصی نخواهد داشت و قادر است پرسپولیس را در این بازی که در اهواز برگزار خواهد شد همراهی کند.

این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که شایعه شده بود عالیشاه به خاطر اتفاقات بازی فصل قبل با تراکتور به بهانه مصدومیت از سفر به این شهر سر باز زده تا حاشیه دوباره‌ای گریبانش را نگیرد، هرچند شاید اگر او برای بازی ذوب آهن آماده می‌شد هم خیلی مشخص بود که مصدوم نبوده و فقط خواسته در بازی با تراکتور حضور نداشته باشد.

دو نماینده

پرسپولیس امروز
به مالزی می‌رود

قرعه کشی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، پنجشنبه این هفته در کوالالمپور برگزار می‌شود. همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا، کارگاه‌ها و جلسات توجیهی را تدارک دیده است. از پرسپولیس نیز امیرعلی حسینی و علیرضا اشرف برای حضور در قرعه‌کشی، کارگاه‌ها و جلسات راهی مالزی می‌شوند. مدیر امور بین‌الملل باشگاه پرسپولیس امروز (سه‌شنبه) با پرواز ساعت ۱۲ تهران را به قصد دوحه ترک می‌کند و از آنجا راهی کوالالمپور خواهند شد. آنها شب نیز مالزی را به قصد ایران ترک خواهند کرد.

افشین تیمرونی، مدیر تیم نیز پیش از این قرار بود راهی این سفر شود ولی با توجه به حساسیت شرایط تیم و بازی با ذوب آهن از هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر، با هماهنگی باشگاه سفر خود را لغو کرد تا در کنار سرخپوشان بماند.



فرشاد فرجی

دو پیشنهاد از فولاد و گل‌گهر

گفته می‌شود با ۲ پیشنهاد از تیم‌های گل‌گهر و فولاد روبه‌رو شده و از آنجایی که شانس زیادی برای بازی تا اینجای فصل پیدا نکرده احتمالاً بزودی از این تیم جدا خواهد شد. قرارداد او در پایان فصل تمام می‌شود اما در صورتی که قرار باشد به صورت قرضی جدا شود، قراردادش را یک فصل دیگر با این تیم تمدید خواهد کرد. گفته می‌شود شانس فولاد برای در اختیار گرفتن فرجی زیاد است و یحیی هم مخالفتی با این انتقال قرضی ندارد.



یاسین سلمانی

چرا شماره ۸۰؟

سلمانی که متولد ۸ اسفند سال ۱۳۸۰ است، جزو بازیکنان زیر ۲۳ سال است و با توجه به نظر موافق کادر فنی و مدیر تیم، شماره ۸۰ را به تن خواهد کرد. این شماره در فصل گذشته بر تن محمد عمری بود. این شماره پیشتر متعلق به محمد عمری بود اما او از ابتدای این فصل شماره ۷۷ را انتخاب کرد که زمانی به محسن مسلمان تعلق داشت. سلمانی این فصل بازیکن زیر ۲۳ سال است اما سال بعد بزرگسال محسوب می‌شود.



عیسی آل‌کثیر

خواهش برای بازگشت!

شاید آل‌کثیر فکرش را هم نمی‌کرد که با حضور در سپاهان به خاطر مشکل سقف قرارداد این باشگاه نتواند قراردادش را ثبت کند اما هم این مشکل هم درخشش مغاللو در تیم پرمهره سپاهان باعث شده او برای بازگشت به پرسپولیس پیام بدهد اما در شرایط فعلی بعید است هواداران و کادر فنی پرسپولیس او را بپذیرند. پرسپولیس‌ها می‌گویند بازیکنی که به خاطر پول بیشتر پرسپولیس را رها کرده و رفته، نباید برگردد.

برزگر: عربستانی‌ها نیمار را آوردند

ما هنوز دنبال مهاجم
خارجی هستیم

هوادارانش می‌تواند یک افتتاحیه به تمام معنا محسوب شود و برای هواداران پرسپولیس و بازیکنانش می‌تواند شور و حال خیلی خوبی داشته باشد.

جدایی عبدی از پرسپولیس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

به نظر عبدی بهترین تصمیم را در رابطه با جدایی از پرسپولیس گرفت چون زمانی که به یک بازیکن بازی نمی‌رسد بهترین اقدام این است که مربی را مجاب به بازی‌اش سازد اما اگر موفق به این مهم نشد حتماً باید جدا شود. مهدی هم به روش یحیی نمی‌خورد به همین دلیل باید جدا می‌شد که این کار را انجام داد تا در تیم جدیدش بازی کند و فرصت عرض اندام را داشته باشد. بازیکن در تمرین نمی‌تواند شرایط بازی را پیدا کند، ما نمونه بازیکنی مانند عبدی را در گذشته زمان برانکو داشتیم بازیکن جوانی به نام طاهرخانی که با وجود تمرین در پرسپولیس هیچگاه نتوانست نظر برانکو را به شکل کامل جلب کند و در نهایت هم از پرسپولیس جدا شد و به تیم دیگری رفت.

در رابطه با شهاب زاهدی که او هم نتوانسته در دو هفته اول در امر گلزنی موفق عمل کند چه پیش‌بینی دارید؟

شهاب مهاجم نوک نیست و به نظر به‌عنوان مهاجم سایه می‌تواند کارایی لازم را داشته باشد شاید به همین دلیل است که با وجود دوندگی و پرس زیاد در امر گلزنی موفق نبوده است. از این‌رو حتماً یک مهاجم شش‌دانگ خارجی که به‌عنوان مهاجم نوک تخصص بازی داشته باشد باید جذب شود.

یاسین سلمانی هم به پرسپولیس پیوست. با وجود این فکر می‌کنید باز هم مشکل خط حمله پرسپولیس حل نخواهد شد؟

یاسین بازیکن خوبی است که در تیم ملی امید و سپاهان بازی کرده است و از این نظر حتماً قابلیت‌های فنی خوبی دارد که سرمربی پرسپولیس او را جذب کرده است اما خوشبختانه این بازیکن به‌عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال جذب شده و از آنجا که سهمیه بازیکن بزرگسال با جدایی عبدی باز شده، پرسپولیس باید یک مهاجم خوب جذب کند چون یاسین هم نمی‌تواند به شکل کامل مشکل گلزنی پرسپولیس را حل کند و باز هم باید مهاجم خارجی جذب شود چون ملاک پرسپولیس باید بازی با حریفان مدعی در لیگ برتر یا حریفان در لیگ قهرمانان آسیا باشد که در آنجا در فاز گلزنی مشکلی برایش پیش نیاید. به‌عنوان یک مدافع چپ سابق عملکرد نعمتی را در دفاع و حمله چگونه ارزیابی کردید؟

در شرایط فعلی نعمتی بهترین گزینه برای دفاع چپ است که در دفاع عالی است و در کار تهاجمی هم قادر است به بهترین شکل ممکن در زمان حمله به عناصر تهاجمی تیم کمک کند. نعمتی به لحاظ روحی روانی هم در شرایط ایده‌آل قرار دارد که نکته مهمی در رسیدن یک بازیکن به شرایط فنی بسیار خوب محسوب می‌شود.

در خصوص حضور ستاره‌ها در تیم‌های

عربستانی و رویارویی این تیم‌ها با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا چه نظری دارید؟

نفراتی که تیم‌های عربستانی جذب می‌کنند همه فوق‌ستاره هستند و در کنارشان هم بهترین‌های عربستان و سایر بازیکنان خوب حضور دارند که می‌توانند فوتبالشان را متحول سازد. نقل و انتقالات انگیزه جدیدی به فوتبال عربستان داده است و در مجموع همه اقدامات لازم پکیچی از موفقیت را پیش روی فوتبال این کشور قرار داده است. عربستانی‌ها در حالی ستاره‌های بزرگی را جذب کرده‌اند که قبلاً بازیکنی مانند نیمار را از تلویزیون تماشا می‌کردند این در حالی است که ما در جذب یک مهاجم خارجی ناکام مانده‌ایم به همین دلیل قطعاً کار سختی را در آسیا مقابل تیم‌های عربستانی در پیش داریم.

و طنخواه: مشکل خط حمله هنوز حل نشده است

تفکرات یحیی و پرسپولیس بر
ذوب آهن و سرمربی‌اش می‌چربد

ناصر قراقرز

روزنامه‌نگار

است و اصلاً اگر هوادار نباشد، فوتبال معنایی پیدا نمی‌کند. از این رو با قدرت و انرژی که ان‌شاء‌الله هواداران در روز پنجشنبه به تیم‌شان می‌دهند آنها قطعاً بهترین عملکرد را ارائه خواهند داد. در این رابطه امیدوارم حتماً وضعیت ورزشگاه آزادی بهتر شود و هر چه زودتر سکوها آماده شود تا هواداران فوتبال خصوصاً هواداران پرسپولیس که در این بین پر هوادارترین تیم فوتبال هستند، بیشتر از این آسیب نیندیند چون به هر حال پرسپولیس باید بازی‌های خانگی‌اش را در ورزشگاه آزادی برگزار کند. از این رو حتماً شرایط ورزشگاه آزادی باید هر چه زودتر مهیا شود چون به هر حال اگر این مهم انجام نشود پرسپولیس به لحاظ میزبانی خیلی ضرر خواهد کرد چرا که نمی‌تواند از شرایط میزبانی‌اش در ورزشگاه آزادی به نواح احسن بهره‌برد. ضمن اینکه چندی دیگر مسابقات مهم لیگ قهرمانان آسیا هم در پیش است و شرایط ورزشگاه آزادی برای هواداران پرسپولیس و میزبانی‌اش در آنجا هم ارزش خاصی پیدا می‌کند.

در رابطه با اضافه شدن یاسین سلمانی به پرسپولیس چه نظری دارید؟

یاسین سلمانی بازیکن خوبی است. بازیکنی که در تیم امید و تیم سپاهان بازی کرده و رزومه خوبی دارد. به همین دلیل فکر می‌کنم به درد پرسپولیس بخورد و قادر باشد که در تیم پرسپولیس هم به بهترین شکل ممکن ارزش‌های خودش را نشان دهد و در فاز حمله و هافبک به تیم پرسپولیس کمک کند اما جدا از یاسین به نظر هنوز درد پرسپولیس در خط حمله به شکل کامل حل نشده و پرسپولیس حتماً باید یک مهاجم خوب و شش‌دانگ را به خط حمله‌اش اضافه کند تا تیم در فاز گلزنی مشکلس حل شود. قطعاً در بازی‌های بزرگ به مهاجمی بسیار خوب نیاز داریم که در این زمینه بتواند به پرسپولیس کمک کند و مشکل گلزنی تیم به شکل کامل حل شود.

در خصوص جدایی عبدی چه نظری دارید؟ عبدی بازیکن خوبی بود و در این چند سال زحمت خودش را برای پرسپولیس کشید اما به هر حال در مقطعی ممکن است یک بازیکن نتواند در تیمش مشمّرتر واقع شود. از این رو حتماً عبدی و یحیی سعی کرده‌اند برای تیم پرسپولیس و بازیکن این تیم بهترین تصمیم ممکن را بگیرند. شما یکی از بازیکنانی بودید که به همراه

سایر بازیکنان شاهین از این تیم به پرسپولیس آمدید. به نظر می‌رسد که با همت شما و بعضی از شاهینی‌های قدیمی، این تیم فعالیتش را بزودی آغاز خواهد کرد؟ بله، من و چند پیشکسوت دیگر مسئولیت هیأت‌مدیره شاهین را عهده‌دار هستیم و بعد از صحبت‌هایی که با فدراسیون فوتبال داشتیم و قرار است اجازه فعالیت‌مان در لیگ

سه به تیم شاهین تهران داده شود، قصد داریم از روز جمعه تمرینات‌مان را شروع کنیم.